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REF. 518

REF. 696

REF. 723

REF. 815

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

Tam. Pulgadas T

Tam. Pulgadas T

Tam. Pulgadas T

Tam. Pulgadas T

Tamaño

am. Milímetros

am. Milímetros

am. Milímetros

am. Milímetros

Embalaje

Embalaje

Embalaje

Embalaje

Embalaje

Descripción:
Pintura:

Superficies:
Espesor:

Cerda:
Mango:

Rendimiento:

Descripción:
Pintura:

Superficies:
Espesor:

Cerda:
Mango:

Rendimiento:

Descripción:
Pintura:

Superficies:
Espesor:

Cerda:
Mango:

Rendimiento:

Descripción:
Pintura:

Superficies:
Espesor:

Cerda:
Mango:

Rendimiento:

Descripción:
Pintura:

Superficies:
Espesor:

Cerda:
Mango:

Rendimiento:

Pincel Media cerda sintético Blanca
Barniz
Madera
Medio
Sintético Blanco
Plástico Azul
Estándar

Pincel Media Cerda Larga Blanca
Barniz
Madera
Medio
Cerdo Natural Blanca Larga
Plástico Marrón
Premiun

Mediano / Cerda Sintética
Barniz
Madera
Medio
Cerdo Natural Blanca Larga
Plástico Marrón
Premiun

Pincel Medio multiuso Cerda Gris
Uso General
Multiuso
Medio
Sintético Gris
Plástico Blanco
Estándar

Pincel para Letra
Aceite-Acrílica 
Multiuso
Chato
Blanca Natural 
Polipropileno Amarillo
Estándar

TA60728002 
TA60728003 
TA60728004 
TA60728006 
TA60728008 
TA60728010 
TA60728012 
TA60728016

TA60518002
TA60518003
TA60518004
TA60518006
TA60518008
TA60518010
TA60518012
TA60518016

TA60696004
TA60696006
TA60696008
TA60696010
TA60696012
TA60696016

TA60723002 
TA60723003 
TA60723004 
TA60723006 
TA60723008 
TA60723010 
TA60723012 
TA60723016

TA60815000
TA60815002
TA60815004
TA60815006
TA60815008
TA60815010
TA60815012
TA60815014
TA60815016
TA60815018
TA60815020
TA60815022
TA60815024

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

12,7 mm 
19 mm 
25,4 mm 
38,1 mm 
50,8 mm 
63,5 mm 
76,2 mm
101,6 mm

12,7 mm
19 mm
25,4 mm 
38,1 mm 
50,8 mm 
63,5 mm
76,2 mm
101,6 mm 

25,4 mm 
38,1 mm 
50,8 mm 
63,5 mm
76,2 mm
101,6 mm 

12,7 mm 
19 mm 
25,4 mm 
38,1 mm 
50,8 mm 
63,5 mm
 76,2 mm 
101,6 mm

12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6
6

1/2”
3/4”
1”
1 1/2”
2”
2 1/2”
3”
4”

1/2”
3/4”
1”
1 1/2”
2”
2 1/2”
3”
4”

1”
1 1/2”
2”
2 1/2”
3”
4”

1/2” 
3/4”
1” 
1 1/2”
2” 
2 1/2”
3” 
4”

000
002
004
006
008
010
012
014
016
018
020
022
024

PINCELES

REF. 728
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RODILLOS

REF. 1330

CÓDIGO Tamaño Sistema Embalaje

Descripción
Pintura

Superfícies 
Composición

Diametro

Rodillo Espuma Blanca
Látex y Acrílica
Pared Lisa
Espuma Blanca de Poliéster 
68mm

TA61330230 24Sin Mango23cm

REF. 1316

REF. 1322REF. 1320

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

Tamaño

TamañoTamaño

Sistema

SistemaSistema

Embalaje

EmbalajeEmbalaje

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Rodillo lana de oveja S/M
Látex - Acrílica
Paredes rugosa 
Composición lana de oveja 
22mm

Rodillo piel de oveja PREMIUM Látex 
y Acrílica
Pared Rugosa
Piel de oveja
25mm

Rodillo piel de oveja 
Latex y Acrílica 
Pared Rugosa
Piel de oveja
22mm

TA61316230

TA61322230TA61320180 
TA61320230

24

1224
12

Sin Mango

sin Mangosin Mango
sin Mango

23cm

23cm18cm
23cm
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REF. 1365

REF. 1374

REF. 1338

REF. 1376

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

Tamaño

Tamaño

Tamaño

Tamaño

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Embalaje

Embalaje

Embalaje

Embalaje

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Descripción 

Pintura 
Superfícies 

Composicion 
Altura de lana

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Descripción 

Pintura 
Superfícies 

Composicion 
Altura de lana

Rodillo de lana sintética RESIFÁCIL 
Resina, Epóxi, Esmalte y Aceite Metal 
y Superfícies Lisas en general Lana 
Sintética
6mm

Roldillo de Lana Sintetica
 ANTI - SALPICADURA
Látex y Acrílica
Pared Lisa y Techo
Lana sintética
9mm

Rodillo lana sintética MICROFIBRA 
Látex y Acrílica
Pared aspera y Rugosa
Microfibra
19mm

Rodillo de lana sintética
ANTISALPICADURA ECONOMICO
Látex y Acrílica
Pared Lisa y techo
Lana Sintética
9mm

TA61365230

TA61374230

TA 61338230

TA61376230

12

12

12

12

sin Mango

sin Mango

sin Mango

sin Mango

23cm

23cm

23cm

23cm

RODILLOS
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REF. 1396

CÓDIGO Tamaño Sistema Embalaje

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Rolo de Lana Sintética
Látex e Acrílica
Pared Rugosa
Lana Sintética
22mm

TA61396230 12sin Mango23cm

REF. 1380 REF. 1312

REF: 1378

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

Tamaño Tamaño

Tamaño

Embalaje EmbalajeSistema Sistema

EmbalajeSistema

Pintura
Superficie

Composición
Altura de Lana

Pintura
Superficie

Composición
Altura de Lana

Pintura
Superficies

Composición
Altura de Lana

Látex y Acrílica
Paredes Asperas y Rugosas
50% Lana Natural, 50% Sintética
19mm

Látex y Acrílica
Paredes Lisas y Asperas 
Lana Sintética
16mm

Barniz y Stan
Madera y Superficies Lizas
Lana de Oveja
5 mm

TA61380230 TA61312230

TA61378230

12 6Sin mango Sin mango

34Con mango

23 cm 23 cm

20 cm

RODILLOS
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REF. 1345 REF. 1341

CÓDIGO CÓDIGOTamaño TamañoSistema SistemaEmbalaje Embalaje

Descripción
Pintura

Superfícies 
Composición

Diametro

Descripción
Pintura

Superfícies 
Composición

Diametro

Rodillo de Espuma Amarilla 
Barniz, Esmalte y Aceite 
Madera
Espuma amarilla de Poliéster 
35mm

Rodillo Espuma Amarilla
Barniz
Madera
Poliéster
35mm

TA61345040 TA61341050
TA61341090
TA61341150

48 48
36
24

Con Mango con Mango
con Mango
con Mango

4cm 5 cm
9 cm
15 cm

RODILLOS

REF. 1352 REF. 1336

CÓDIGO CÓDIGOTamaño TamañoEmbalaje EmbalajeSistema

Indicación
Masilla

COmposición

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Texturas para Efectos
Textura Media / Alta
Goma Fibra de Vinilo

Rodillo lana sintética MICROFIBRA 
Látex y Acrílica
Pared aspera y Rugosa
Microfibra
10cm

TA61352230 TA6133623012 00Sin mango23 cm 10 cm
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RODILLOS

REF. 1379

CÓDIGO Tamaño EmbalajeSistema

Pintura
Superficies

Composición
Altura de Lana

Barniz y Stan
Madera y Superficies Lizas
Lana de Oveja
5 mm

TA61379050
TA61379090
TA61379150

34
34
34

Con mango
Con mango
Con mango

5 cm
9 cm
15 cm

REF. 1375 

REF. 1383

CÓDIGO

CÓDIGO

Tamaño

Tamaño

EmbalajeSistema

EmbalajeSistema

Pintura
SUperficie

Composición
Altura de Lana

Pintura
Superficies

Composición
Altura de Lana

Látex y Acrílica
Pared Lisa y Techo
Lana Sintética
9 mm

Latex y Acrílica
Paredes Ásperas y Lisas
Lana de Oveja
13 mm

TA61375150
TA61375090

TA61383050
TA61383090
TA61383150

24
24

Con Mango
Con Mango

24
24
24

Con mango
Con mango
Con mango

9 cm
15 cm

5 cm
9 cm
15 cm

REF. 1346

CÓDIGO Tamaño Sistema Embalaje

Descripción 
Pintura 

Superfícies 
Composicion 

Altura de lana

Rodillo de piel de oveja 
Esmalte Aceite
Metal
Piel de oveja
13mm

TA61346090
TA61346150

24
12

con Mango
con Mango

9cm
15cm

REF. 1377

CÓDIGO Tamaño Sistema Embalaje

Descripción 

Pintura 
Superfícies 

Composicion 
Altura de lana

Rodillo de Lana Sintética
ANTIGOTEO Económico
Látex y Acrílica
Pared Lisa y Techo
Lana Sintética
9mm

TA61377090
TA61377150

24
24

con Mango
con Mango

9cm
15cm
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REF. 1199

CÓDIGO Dimensiones Multiplo

Descripción 
Uso

 
Composicion

Base 
Mango

Brocha para Pintura
Pintura después de aplicació
 de Impermeabilizante
Cerda Sintética Florado
Centro Negro capa amarilla
Plástico Negro
Plástico Negro

TA61199002
TA 61199003

12
12

210mm x 170mm x 75mm
220mm x 190mm x 75mm

REF. 1197

CÓDIGO Tamaño Embalaje

Descripción 
Uso

Composición
Báse
Cabo

Brocha
Pintura para polvo y Aplicación de
impermeabilizante
Cerdas Sintético Blanco Florido
Madera Natural
Plástico beige

TA61197002
TA61197003

12
12

220 x 170 x 75
240 x 190 x 75

BROCHAS
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REF. 1309

REF. 2171-01/ 02 REF. 1307-2/ 3

REF. 2304

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOTamaño

Componentes Tamaño

Tamaño EmbalajeEmbalaje Embalaje

Pintura
Solventes

Descripción 
Composicion 

Composicion 

Pintura 
Solventes

Uso General
Resistente

Aplicador de Masa
Plástico flexíble blanco

Acero con Pintura en Color azul y 
punta click.

Uso General
Resistente

TA61309330

TA62171001
TA62171002

TA61307020
TA61307030

TA623042306 24
12

1714 Lts

1 aplicador
1 aplicador

2 Mts
3 Mts

23cm

Balde de Plástico Bandeja Plástico Negra

Espatula Plástica p/ Masilla Extensor Telescopico

ACCESORIOS
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REF. 1308 REF. 2116

REF. 2300

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

Tamaño Tamaño

Tamaño

Composicion Masilla
Efecto

Composición
Mango

Composición

Aluminio roscado en plástico azul
de punta Click

Textura Rústica
Grafiato
Báse Plástico Poroso
Plástico Asa Cerrada

Madera Natural

TA61308027 TA62116003

TA62300000

2,7 Mts 27 x 13 cm

27 x 2,4

Extensor Telescopico Metálico Llana Plástica Base Porosa

Mezclador Madera p/ Pintura

ACCESORIOS

REF. 1301

CÓDIGO Tamaño Embalaje

Descripción: 
Componente:

Mango:
Diámetro:

Soporte Económico para Rodillo Acero 
Galvanizado
Plástico Azul
5,5mm

TA61301180
TA61301230

12
12

18cm
23cm


